



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00VLXTA

Váš dopis zn.:

Ze dne: 14. 2. 2020

Naše č. j.: KUJCK 32015/2020

Sp. zn.: KHEJ 25099/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 17. 3. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 14. 2. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10. 2. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Byla v loňském roce provedena revize přeložky silnice II/141 v úseku Prachatice – Těšovice?*
2. *Pokud ano, mohu tuto revizi získat k nahlédnutí?*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1. V listopadu 2019 nechal Jihočeský kraj zpracovat expertízu původních projektových dokumentací „Přeložka silnice II/141 – Těšovice Prachatice“ a „Silnice II/141 Prachatice – úsek ulice Nádražní – Nebahovská“. Expertizu nechal zpracovat pro potřebu zvolení dalšího postupu projektových prací - nutnosti aktualizace a dopracování projektové dokumentace tak, aby byla v souladu se stávající legislativou.
- ad 2. Do expertizy je možné nahlédnout na Odboru veřejných zakázek a investic – Oddělení realizace investic a přípravy projektů u Mgr. Martina Ujhelyiho po telefonickém objednání tel. 386 720 254.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru